
 
	  

	  

PROFIMEDIA	  s.r.o.	  

Tř.	  Spojenců	  18	  
746	  01	  Opava	  

Tel.:	  +420	  553	  759	  017	  
Fax:	  +420	  553	  610	  595	  
E-‐mail:	  info@profimedia-‐cz.cz	  

	   	   www.bowers-‐wilkins.cz	  

E-‐mail:	  info@bowers-‐wilkins.cz	  

Reprosoustavy 
B&W CT 7.4 LCRS 
 

 

 

 

 

 

Reprosoustavy řady CT800 a CT700 jsou opravdu specielní věcí. Jejich design není líbivý (i když 
technicky založené může nadchnout). Tyto reprosoustavy jsou totiž určeny k zabudování do na 
zakázku vyrobeného nábytku, či obložení stěn, kde se schovávají za průzvučnou tkaninu. Hlavní 
myšlenou je vytvořit opravdu luxusní kino, kde však reprosoustavy nijak neruší svým vzhledem - 
podobně, jako je tomu v některých kinosálech. 

Ultimativní kino však nepotřebuje jen nekompromisní reprosoustavy. Rozhodující je také správná 
instalace a nastavení. Proto určitě doporučujeme kontaktovat nás již ve fázi zpracování projektu. 

CT7.4 LCRS - sřední model v řadě nabízí výbornou reprodukci nízkých frekvencí díky kombinaci 
dvou středobasových reproduktorů se 165mm kevlarovou membránou a vysokotónového 
reproduktoru s textilní kalotou. 

 

Popis 2-pásmová basreflexová reprosoustava 
Měniče 1 x 25 mm výškový s textilní kalotou 

 2x 165 mm středobasový s modrou tkanou Kevlarovou® 
membránou 

Frekvenční pásmo (-6dB) 43Hz a 28kHz 
Zpracování výkonu 150W 
Citlivost 94dB spl (2.83 V, 1 m) 
Impedance 8 ohm (minimum 4.0 ohm) 
Rozměry Výška 343 mm 
Šířka 444 mm 
Hloubka 288 mm 
Hmotnost 16.5 kg 


